[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 46
26.02.2013

О протесте прокурора города Перми на подпункт «а» пункта 2 статьи 19, подпункт «б» пункта 1 статьи 21 Положения об избирательной комиссии
города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы
от 20.06.2000 № 71

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Продолжить рассмотрение протеста прокурора города Перми на подпункт «а» пункта 2 статьи 19, подпункт «б» пункта 1 статьи 21 Положения об избирательной комиссии города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 20.06.2000 № 71, на очередном заседании Пермской городской Думы.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской       городской Думы по местному самоуправлению

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
27.02.2013 14:06 решение
Сектор актов Главы города
27.02.2013 14:06:00решение
image1.wmf